
HISTÓRICO ENTRADAS SAÍDAS SALDO

0,00

Inscrições 53.760,00 53.760,00

Patrocínio STAM 10.000,00 63.760,00

Patrocínio ParkJacarepaguá 115.500,00 179.260,00

Fotografias e Vídeo Maker 5.000,00 174.260,00

Tropicália Produções 10.000,00 164.260,00

Gradil 2.000,00 162.260,00

Aluguel Centro de Eventos 84.300,00 77.960,00

Estrutura Box Truss Mesa de Transmissão 3.000,00 74.960,00

Premiação Pódio 1ª Divisão 2.700,00 72.260,00

Sonorização 3.000,00 69.260,00

Estacionamento 5.500,00 63.760,00

Mesas Olliver 27.650,00 36.110,00

Cavaletes Marcenaria Técnica 5.000,00 31.110,00

Bolinhas 4.564,80 26.545,20

Compra Balizas PRP 1.560,00 24.985,20

Transporte Ida Balizas Londrina 350,00 24.635,20

Transporte Balizas America 25,00 24.610,20

Potes Bolinha 42,00 24.568,20

Premiação (troféus e medalhas) 2.746,84 21.821,36

Frete Mesas Petrópolis 1.500,00 20.321,36

Frete Mesas Botafogo e Cavaletes Baruque, America e Dadinho 600,00 19.721,36

Frete Pós Evento Shopping 1.500,00 18.221,36

Frete Devolução Cavaletes Baruque, America e Dadinho 400,00 17.821,36

Link de Internet Dedicado 2.775,00 15.046,36

Pulseiras Jogadores 858,00 14.188,36

Pulseiras Visitantes 64,00 14.124,36

Display Mesas 640,00 13.484,36

Suprimentos Kalunga 61,86 13.422,50

Copos de Brindes 1.535,03 11.887,47

Comunicação Visual 3.000,00 8.887,47

Passagem Mundo Botonista 3.796,21 5.091,26

Hospedagem Mundo Botonista 1.877,56 3.213,70

Devolução Mesas Olliver 500,00 3.713,70

STAFF, Montagem e desmontagem 9.081,68 -5.367,98

Toalhas Mesas Evento 264,60 -5.632,58

Doação de valores para alimentos 250,00 -5.382,58

Doação repasse 250,00 -5.632,58

Doação FEFUMERJ complemento 200,00 -5.832,58

CAIXA - BRASILEIRÃO'23 PARK JACAREPAGUÁ

Saldo Inicial



Canetas Evento 26,99 -5.859,57

Folhas A4 264,90 -6.124,47

Uber Tecido Mesas 35,44 -6.159,91

Fitas Evento 55,60 -6.215,51

Gabaritos de Goleiros 172,80 -6.388,31

Devolução Rema Trofeús 125,00 -6.263,31

Transporte Diretoria Técnica CBFM 293,52 -6.556,83

Alimentação e Transporte Mundo Botonista 1.768,82 -8.325,65

Devolução Balizas Londrina 203,30 -8.528,95

Repasse CBFM 2.688,00 -11.216,95

Apoio Negócios de Esporte 400,00 -10.816,95

Camisas STAFF e Mundo Botonista 400,00 -11.216,95

Patrocínio Mavi Comunicação Gráfica 5.000,00 -6.216,95

Gráfica impressão lonas e banners 5.000,00 -11.216,95

Patrocínio PGM Confecção e Estamparia 10.000,00 -1.216,95

Camisas Atletas 10.000,00 -11.216,95

Patrocínio Mondêgo Produções Criativas 1.800,00 -9.416,95

Blocos e flanelas 1.800,00 -11.216,95

Patrocínio Promo Fashion Estamparia 10.000,00 -1.216,95

Sacochilas 10.000,00 -11.216,95

TOTAL TOTAL

ENTRADAS SAÍDAS

R$ 207.335,00 R$ 218.551,95

* SALDO TOTAL (R$ 11.216,95)

* O Saldo negativo desta competição foi coberto pelo Caixa da modalidade 12 toques da FEFUMERJ.


